
SHX Trading s.r.o    1 
 

 

 

Skrytá kamera v kelímku na kávu LawMate PV-CC10W 

  Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 - 14100 

Tel: 244 472 125  

  



SHX Trading s.r.o    2 
 

1. Popis produktu 

 

 

 
 

1. Čočka kamery 

2. USB port 

3. Formát 

4. Páčka pro nastavení nahrávání (kontinuální – C, detekce – M) 

5. Reset 

6. ON/Nahrávání/WiFi 

7. Slot pro micro SD kartu 

8. Páčka pro zapnutí či vypnutí vibrací 

 

 

2. Obsah balení 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o    3 
 

 

 

3. Otevření víčka s kamerou 

 

 

 
 

4. Nabíjení  

 
 

 

 

 

• Nejprve rozšroubujte víčko a do USB konektoru připojte dodávaný kabel 

• Druhou část USB kabelu připojte do PC. Zelená dioda signalizuje probíhající 

nabíjení 

• Jakmile zelená dioda zhasne, baterie je nabita 

 

 

 

 



SHX Trading s.r.o    4 
 

5. Formátování  SD  karty 

 

6. Přehrání nahrávek v PC 

Pro stahování souborů z SD karty do vašeho PC je možné použít následující dva 

postupy: 

• Vyjměte SD kartu, vložte ji do adaptéru a s ním pak do příslušného slotu na 

vašem 

PC (doporučený postup). Karta se zobrazí jako vyměnitelný disk. 

• Kartu ponechte zasunutou v DVR přístroji, přístroj zapněte a pomocí 

dodávaného 

USB kabelu ho připojte do PC. Další možnosti pro práci se soubory budou u 

obou 

variant shodné. 

 

 

7. Nastavení času 

 

• Přístroj umožňuje záznam data a času na nahrané video 

• Čas a datum nastavíte přes aplikaci PV Cam Viewer.  

 

 

8. Provoz přístroje 

Před zahájením nahrávání zformátujte kartu v přístroji dle postupu uvedeného v bodě 

(5). Nedoporučujeme kartu formátovat pomocí PC. Tento postup může vést k tomu, 

že 

váš DVR přístroj nebude správně fungovat. 

 



SHX Trading s.r.o    5 
 

 

 

8.1 Zapnutí zařízení/nahrávání 

• Pokud máte na DVR přístroji našroubováno víčko, nahrávání zahájíte stiskem 

(3s) 

výstupku (1) na víčku. Přístroj se automaticky zapne a začne nahrávat video. 

Nahrávání zastavíte dlouhým stiskem stejného výstupku. Přístroj vypne nahrávání, 

uloží záznam a vypne se. Během nahrávání svítí červená dioda. 

 

8.2 Zapnutí/vypnutí vibrace 

• Vibraci ovládáte pomocí posuvného přepínače (2) 

 

8.3 Nastavení módu nahrávání 

• Nahrávací mód změníte přepínačem (3). C – kontinuální, M – detekce pohybu. 

 

8.4 Zapnutí WiFi zařízení 

WiFi zařízení zapnete krátkým stisknutím výstupku na víčku, pokud je kamera 

v zapnutém stavu. Poté se rozbliká oranžová dioda. Jakmile se připojíte na kameru 

přes WiFi dioda bude svítit.  

Nyní můžete kameru spárovat s programem PV Cam Viewer. 

 

 

 



SHX Trading s.r.o    6 
 

 

 

9. Význam signalizace diod 

 

Červená LED dioda svítí - zařízení nahrává 

Modrá LED dioda svítí - zařízení je zapnuté 

Zelená LED dioda svítí – zařízení se nabíjí 

Zelená LED dioda nesvítí – zařízení je plně nabité 

Oranžová LED dioda svítí – připojení WiFi 

Oranžová LED dioda bliká – hledá připojení WiFi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 


